
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР

ОПШТИНА
ДОЊИ ЖАБАР

76273 Доњи Жабар
Телефон/факс:(054) 875-100

Петак,27 јануар 2006.
ДОЊИ ЖАБАР

Број 1 Год. XIII

Жиро рачун Општинских
прихода:Развојна банка

Југоисточне Европе АД Бања
Лука 562-011-00000765-86

Филијала Модрича

1
На основу члана 43 . став 4. Закона о експропријацији(“Службени гласник

Републике Српске“,број 8/96,9/96,15/96  и 64/04 )Републичка управа за геодетске
и имовинско-правне послове,Подручна јединица Пелагићево -Подручна
канцеларија Српско Орашје,доноси

О Д Л У К У
о утврђивању висине накнаде за преузето грађевинско земљиште на

подручју Општине Доњи Жабар у 2006. години

Члан 1.
Висина накнаде утврђује се на бази основице коју чини цијена 1  м2  изграђене

корисне стамбене површине из  претходне године на подручју општине Доњи
Жабар помножена са фиксним процентом за земљиште према
погодностима.Проценат не може бити мањи од 0,5% нити већи од 1,5%.

Члан 2.
Висина накнаде за преузето земљиште обухваћено Регулационим планом ,а

односи се на Централни дио насеља Лончари одређује се у износу од 1,5% од
висине просјечне тржишне коначне грађевинске цијене 1  м2 корисне стамбене
површине за 2006. годину на подручју општине Доњи Жабар .

Члан 3
Висина накнаде за преузето остало грађевинско земљишт е на подручју

општине Доњи Жабар одређује се у износу од 0,5% од висине просјечне
тржишне коначне грађевинске цијене 1  м2 корисне стамбене површине у
2006.години на подручју општине Доњи Жабар.

Члан 4.
Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука  о утврђивању висине

накнаде за преузето грађевинско земљиште број 57 -473-1/05 од 31.01.2005.
године("Службени гласник општине Доњи Жабар",бр.2/05) .



Члан 5.
Ова одлука ступа на снагу даном доношења,а биће објављена у "Службеном

гласнику општине Доњи Жабар".

Републичка управа за геодетске и имовинско-правне послове
Подручна јединица Пелагићево

Подручна канцеларија Српско Орашје

Број: 57-473-1/06 Руководилац канцеларије
19.јануара 2006.године Жарко   Чабак,с.р.
Доњи Жабар

2
 На основу члана 99.Статута Општине Доњи Жабар(„Службени гласник Општине
Доњи Жабар“,бр.6/05),Општинска изборна комисија,на сједници од 23.јануара
2006.године,донијела је

О Д Л У К У
О ОВЈЕРИ КАНДИДАТА ЗА САВЈЕТЕ МЈЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ

ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР

Члан 1.
За учешће на изборима за чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине
Доњи Жабар,који се одржавају 18.фебруара 2006.године ,овјеравају се кандидати:

A) ЗА ЧЛАНОВЕ САВЈЕТА МЈЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ДОЊИ ЖАБАР :

Редни
број ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Политичка странка

1. БАБИЋ П. МИЛЕНКО СНСД
2. БЛАЖИЋ САВО СДС
3. ВАСЕЛИЋ БОШКО ПДП
4. ВАСИЋ БРАНКА ПДП
5. ВАСИЋ ИЛИЈА ДС
6. ВУКОВИЋ ДРАГАН ДС
7. ВУКОВИЋ МИРКО СДС
8. ГАЈИЋ МИЋО СДС
9. ДРАГИЧЕВИЋ ДУШАН ДФ
10. ДРАГИЧЕВИЋ МАРКО СРС дрВојислав Шешељ
11. ЂОКАНОВИЋ МЛАДЕН ДФ
12. ЂОКАНОВИЋ НИКОЛА СРС.ДР.ВШ
13. ЈОВАНОВИЋ ПРЕДРАГ-КОЛОРПРОМ ДС
14. ЈОВИЧИЋ МИЛЕНКО СДС
15. ЈОСИПОВИЋ ПАНО ПДП
16. КРУНИЋ СЛОБОДАН ДФ
17. КРУНИЋ СТЕВАН ПДП
18. КУШЛАКОВИЋ ДРАГАН ДС
19. ЛУЈИЋ ЖИВАН ДС
20. МИЛИВОЈЕВИЋ С. МОМИР СНСД
21. МИРКОВИЋ ИЛИЈА СДС
22. МИТРОВИЋ СТЕВАН СДС
23. МИХАЈЛОВИЋ ДУШАН ДС
24. НОВАКОВИЋ НИКОЛА ПДП
25. ПАВЛОВИЋ МИЛОРАД ПДП
26. ПАВЛОВИЋ МИРОСЛАВ ПДП



27. РИСТИЋ БОРИСЛАВ СДС
28. РИСТИЋ НИКИЦА СДС
29. СЈЕПАНОВИЋ РАНКО-ПОШТАР ДС
30. СТЕВАНОВИЋ САВО ПДП
31. СТЕВИЋ ГОРАН СРС др Војислав Шешељ
32. СТЕВИЋ КРСТА СДС
33. СТЕВИЋ МИРОСЛАВ МИЋО ДС
34. СТЕВИЋ РАДМИЛА ДС
35. СТЈЕПАНОВИЋ Д. СЛОБОДАН СНСД
36. СТЈЕПАНОВИЋ Димитрије МИТАР ПДП

Б) ЗА ЧЛАНОВЕ САВЈЕТА МЈЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЧОВИЋ ПОЉЕ :

Редни
број ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Политичка странка

1 БЛАГОЈЕВИЋ ДУШАНКА СДС
2 ВЕСЕЛИЋ МИРКО ДНС
3 ДАМЈАНОВИЋ РОДОЉУБ ДС
4 ДАМЈАНОВИЋ СЛОБОДАН ПДП
5 ЂОРЂИЋ ЦВИЈЕТИН СДС
6 ЖИГИЋ ГОРАН ДНС
7 ЗАРИЋ ТОМИСЛАВ СДС
8 ЗОРАНОВИЋ МИЛАН ДНС
9 ИВАНОВИЋ ГОРАН ДФ
10 ИГЊИЋ ЈОВАН ДНС
11 ИГЊИЋ ПРЕДРАГ СДС
12 ЈОВАНОВИЋ ПРЕДРАГ ДС
13 ЈОВАНОВИЋ САВО СДС
14 ЈОСИПОВИЋ ДРАГО ДНС
15 ЈОСИПОВИЋ ДУШАН ПДП
16 ЈУРИШИЋ МАРКО ДНС
17 МАРКОВИЋ ПЕТАР СДС
18 МИРКИЋ ГОРДАНА СДС
19 МИРОСАВЉЕВИЋ МИЛАН ДНС
20 МИТРОВИЋ МАРКО ПДП
21 НАРАНЧИЋ Л.МИЛАН СНСД
22 ПАВЛОВИЋ ДРАГО ДС
23 ПОПОВИЋ ЈОВАН СДС
24 СИМИЋ ИЛИЈА ПДП
25 СТЕВИЋ Д.ЦВИЈЕТИН ДНС
26 СТЕВИЋ ПРЕДРАГ ДС
27 СТЕВИЋ СТЕВО ПДП
28 ТЕОДОРОВИЋ КРСТО СДС
29 ЦВЕТКОВИЋ СЛОБОДАН ДНС
30 ЦВИЈАНОВИЋ ДУШАН ДС
31 ЦВИЈАНОВИЋ СИМО ДС

В) ЗА ЧЛАНОВЕ САВЈЕТА МЈЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЛОНЧАРИ :

1 БЛАНУША РАДЕ СНСД
2 БОЖИЋ МАРКО Социјалистичка партија
3 БОЖИЋ РАДМИЛА СДС
4 БРИЧИЋ ИЛИЈА СДС
5 ВАСИЉЕВИЋ АРСЕНИЈЕ ДС



6 ВУЈИЋ ДРАГО ДС
7 ВУЈИЋ МИЛАН ДФ
8 ВУЈИЋ САВО СНСД
9 ГАВРИЋ АНЂЕЛКО ДС
10 ГАЈИЋ БРАНО СДС
11 ГАЈИЋ ВОЈИСЛАВ ПДП
12 ГАЈИЋ МИЛОРАД- МИШО ДС
13 ГАЈИЋ МИЛОШ ДФ
14 ГАЈИЋ ЦВИЈЕТИН СДС
15 ДОВЕДЕН ГОЈКО СНСД
16 ЏУЂИЋ-МУЈЏИЋ ЗИЈАД ДФ
17 ЖИГИЋ МИРОСЛАВ СДС
18 ЖИГИЋ СЛАВКО СНСД
19 ЖИГИЋ ЦВИЈЕТИН Социјалистичка партија
20 ИГЊИЋ СТОЈАН ДС
21 ЈАНКОВИЋ МИРКО Социјалистичка партија
22 ЈАНКОВИЋ ПАЈО СРС др Војислав Шешељ
23 КРУНИЋ МИОДРАГ СРС др Војислав Шешељ
24 МАЛТАШИЋ СТЕВО СРС др Војислав Шешељ
25 МАРКОВИЋ МАРКО ДФ
26 МИЛИЋ ЗВИЈЕЗДАН СДС
27 НИКОЛИЋ РАДИВОЈЕ СП
28 ПЕРИЋ ПЕРО СРС др Војислав Шешељ
29 ПЕРКИЋ ЈОВАН СНСД
30 РАДОВАНОВИЋ ЦВИЈЕТИН СДС
31 РОБАК СТЕФАН ДФ
32 СИМИЋ РАНКО СРС др Војислав Шешељ
33 СТЕВАНОВИЋ НИКОЛА СДС
34 СТЕВАНОВИЋ ЦВИЈЕТИН ДФ
35 СТЕВИЋ НЕДЕЉКО СДС
36 СТОЈАНОВИЋ МИЛАН СНСД
37 СТОЈАНОВИЋ СИМО СП
38 ТОДОРОВИЋ БОЖО СНСД
39 ЋУРЧИЋ СТОЈАН СРС др Војислав Шешељ
40 ЧАЈИЋ БОБАН Социјалистичка партија
41 ЋУРЧИЋ МИЛОРАД Социјалистичка партија

Члан 2.
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења,а објавиће се у „Службеном
гласнику Општине Доњи Жабар“.

Број:06-013-1/06                                                                        Предсједник
20.јануара 2006.године                                                Општинске изборне комисије
Доњи Жабар Симо Божић,с.р.

Број  1- Службени гласник општине Доњи Жабар –Петак,27.јануара 2006.године



Број  1- Службени гласник општине Доњи Жабар –Петак,27.јануара 2006.године

С А Д Р Ж А Ј

АКТИ ОСТАЛИХ ОРГАНА
Републичка управа за геодетске и имовинско-правне послове

Подручна јединица Пелагићево
Подручна канцеларија Српско Орашје

1. ОДЛУКА о утврђивању висине накнаде за преузето грађевинско
земљиште на подручју Општине Доњи Жабар у 2006. години

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
2. ОДЛУКА о овјери кандидата за савјете мјесних заједница

Петак,27.јануара 2006.године -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР -Број 1/06

Оснивач и издавач:Скупштина општине Доњи Жабар,Доњи Жабар. Одговорни
уредник:Митар Митровић дип.правник. Уређује Редакцијски колегиј:Ружица
Јовичић,Миле Максимовић и Зденко Јовановић. Тел/факс:054/875-100.
"Службени гласник општине Доњи Жабар" излази по потреби. Жиро рачун
Општинских прихода: 562 -011-00000765-86 код Развојне банке Југоисточне
Европе АД Бања Лука-Филијала Модрича.


